PAGE
2

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

АМУРСКАЯ  ОБЛАСТЬ

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ТЫНДЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   31.07.2017

 №
     1754

г. Тында

Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Присвоение, изменение и аннулирование адресов
на территории города Тынды»

В целях повышения качества и доступности результатов предоставления муниципальной услуги Администрации города Тынды, руководствуясь Постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», нормативным правовым актом города Тынды от 14.04.2016 №17-НПА «О порядке присвоения, изменения и аннулирования адресов на территории города Тынды», принятым решением Тындинской городской Думы от 14.04.2016 №403-Р-ТГД-VI, Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Тынды, постановлением Администрации города Тынды от 13.02.2012 № 357 «О разработке и утверждении административных регламентов предоставления муниципальных услуг», Администрации города Тынды

 п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить административный регламент предоставления муниципальной услуги «Присвоение, изменение и аннулирование адресов на территории города Тынды» (прилагается).

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Авангард» и разместить на официальном сайте Администрации города Тынды в сети Интернет: http://gorod.tynda.ru.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Тынды по строительству Г.Н. Столбовского.

Мэр города Тынды

          Е.П. Черенков